Ofício 3.907/2024

De: Vanessa T. - GAB- AA

Para: Câmara Municipal de Vereadores

Data: 23/07/2024 às 08:40:52

Setores envolvidos:

GAB - PREFEITO MUNICIPAL, GAB- AA

Pedido de Prorrogação PI 57/2024

Sr. Presidente,

Srs. Vereadores;

Ao cumprimentá-los cordialmente, venho por meio deste solicitar à Casa prorrogação do prazo para resposta ao
pedido de informação n° 57/2024, de autoria do Vereador Ubiritan Cardoso Rodrigues conforme previsto no Art.67,
parágrafo XIV da Lei Orgânica Municipal.

Tal solicitação justifica-se pela necessidade de finalização do levantamento das informações pelos setores
responsáveis.

Certo do entendimento e sem mais para o momento, despeço-me permanecendo a disposição.

Atenciosamente,

Marcus Vinicius Muller Pegorado

Prefeito Municipal

_

Vanessa Jorge Timm

Estagiária

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

U
S

 V
IN

IC
IU

S
 M

U
LL

E
R

 P
E

G
O

R
A

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
31

4-
39

A
1-

A
83

D
-D

87
3

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

31
4-

39
A

1-
A

83
D

-D
87

3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4314-39A1-A83D-D873

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCUS VINICIUS MULLER PEGORARO (CPF 008.XXX.XXX-40) em 23/07/2024 14:44:29

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC VALID RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/4314-39A1-A83D-D873